MUNICÍPIO DE GUATAPARÁ/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Guatapará /SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa
Ltda., após a análise dos recursos, torna público o Edital de Classificação Parcial II (somente cargos com prova prática) do
Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB DN DF

1 ALAN HENRIQUE DA SILVA 295137952 1749 191,67 95,00 Não 30,00 66,67 04/11/1978 Não

2 FÁBIO ROGÉRIO DOS SANTOS 265690274 2458 190,00 100,00 Não 26,67 63,33 20/07/1976 Não

3 WÉBER STOQUE 332071686 2448 190,00 100,00 Não 26,67 63,33 13/09/1980 Não

4 EZIQUIEL ALVES COSTA 155085281 1254 186,67 100,00 Não 26,67 60,00 16/08/1963 Não

5 LUCAS ALBERTO DA SILVA 407440963 2236 186,67 100,00 Não 26,67 60,00 17/10/1981 Não

6 PAULO CESAR FRANCISCO 44105653 1382 184,00 94,00 Não 26,67 63,33 06/02/1985 Não

7 JOÃO CARLOS SILVA 320529848 2086 183,33 100,00 Não 26,67 56,67 24/06/1980 Não

8 ATTILIO FREDIANO NETO 407440112 1563 181,67 95,00 Não 26,67 60,00 08/08/1982 Não

9 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS 488066608 2439 181,67 95,00 Não 26,67 60,00 29/08/1993 Não

10 MANOEL LEANDRO SILVA JUNIOR 47727707X 1756 180,67 94,00 Não 23,33 63,33 25/10/1984 Não

11 MARCOS ANTONIO SILVA ORRICO JUNIOR 40743916X 2970 178,33 95,00 Não 26,67 56,67 13/01/1982 Não

12 CAIO CESAR SILVA GARCIA 40332502X 1835 178,33 95,00 Não 20,00 63,33 30/11/1994 Não

13 VALDECIR ALVES ANSELMO 11951012 2512 176,67 90,00 Não 20,00 66,67 27/11/1979 Não

14 ROBSON VAZ 24530891 2327 176,67 100,00 Não 16,67 60,00 28/04/1972 Não

15 HAMILTON FRANCISCO DIAS 25290174 2680 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 09/05/1975 Não

16 GERALDO APARECIDO DO NASCIMENTO 247711251 1312 174,00 94,00 Não 23,33 56,67 23/07/1972 Não

17 RAPHAEL RAMOS NASCIMENTO 349605786 2685 174,00 94,00 Não 23,33 56,67 08/06/1983 Não

18 WAGNER GOUVEIA BRANCO DOS SANTOS 32156993 2841 174,00 94,00 Não 20,00 60,00 03/01/1982 Não

19 CARLOS ALBERTO MAZIERO 342805952 2684 173,33 90,00 Não 23,33 60,00 20/11/1982 Não

20 GABRIEL GLECIO MARCHESINI 485598863 3018 170,00 90,00 Não 20,00 60,00 25/02/1992 Não

21 LUIS GUSTAVO JUSTINO 40743293 1998 169,00 89,00 Não 26,67 53,33 02/04/1986 Não

22 EDER RODERIGUES DOS SANTOS 30065912 2756 167,33 84,00 Não 23,33 60,00 14/12/1980 Não

23 FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA 49757398 1506 167,33 84,00 Não 23,33 60,00 15/05/1994 Não

24 GILMAR SANCHEZ SOBRINHO 333154332 1203 166,67 90,00 Não 23,33 53,33 18/05/1983 Não

25 VANDERLEY JESUS DE SOUZA 276525528 2523 166,67 90,00 Não 20,00 56,67 18/01/1976 Não

26 FREDSON REGINALDO CORTEZ 282575480 1529 165,67 89,00 Não 23,33 53,33 01/09/1977 Não

27 ROBISON LIMA DE SOUZA 468209864 2374 164,00 84,00 Não 16,67 63,33 03/03/1989 Não

OPERADOR DE MÁQUINA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB DN DF

1 CRISTIANO GOMES XAVIER 497678214 2377 180,00 100,00 Não 23,33 56,67 02/06/1994 Não

2 LUAN LUCAS DA SILVA PEREIRA 49768330 2913 180,00 100,00 Não 20,00 60,00 06/06/1994 Não

3 MAURICIO LAURENTINO DO PRADO 10878808 2170 166,00 86,00 Sim 23,33 56,67 30/09/1957 Não

4 JOSÉ FAUSTINO DE OLIVEIRA 22254269 2928 136,00 86,00 Não 16,67 33,33 04/02/1964 Não

5 JOAO ALFREDO PEZZOTI FREDIANE 287980431 1912 129,33 76,00 Não 13,33 40,00 26/11/1974 Não

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+PP) / PP= Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota da parte de Conhecimentos
Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato
com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Guatapará, 30 de agosto de 2019.

JURACI COSTA DA SILVA
Prefeito do Município de Guatapará /SP